Kalender 2025 USA

Januar 2025 Februar 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5§ 1 2
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28

April 2025 Mai 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5 6 1. 2 3 4
7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
28 29 30 26 27 28 29 30 31

Juli 2025 August 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5 6 1 2 3
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

Oktober 2025 November 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5 1 2
6 7 8 9 10 11 12 3 45 6 7 89
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

01. Jan
20. Jan

20. Jan
20. Jan

Neujahr
Martin-Luther-King-Tag

Tag der Menschenrechte Idaho
Tag der Birgerrechte

31. Mar César-Chavez-Tag
16. Apr

17. Feb George Washington Geburtstag 25. Dez Weihnachten Tag der Befreiung von der Sklaverei
26. Mai Gedenktag (Memorial Day) 04. Feb Rosa-Parks-Tag 21. Apr Tag der Patrioten

04. Jul 12. Feb Geburtstag Lincoln 21. Apr San-Jacinto-Tag
Unabhangigkeitstag (Independence Day) 17. Feb Daisy-Gatson-Bates-Tag 25. Apr Tag des Baumes

01. Sep Tag der Arbeit 02. Mar Unabhéangigkeitstag Texas 28. Apr Sidstaaten-Gedenktag

13. Okt Kolumbus-Tag 03. Mar Casimir Pulaski Geburtstag 28. Apr Sidstaaten-Gedenktag
10. Jan Lee-Jackson-Tag 04. Mar Fastnachtsdienstag 08. Mai Truman-Tag

11. Nov Veteranentag 04. Mar Town Meeting 10. Mai Sldstaaten-Gedenktag
27. Nov Erntedankfest (Thanksgiving) 17. Md@r Evacuation Day 02. Jun Jefferson Davis Geburtstag
19. Jan Robert E. Lee Geburtstag 26. Mar 11. Jun Kamehameha-Tag

19. Jan Sildstaaten-Gedenktag Prince-Jonah-Kuhio-Kalanianaole-Tag 17. Jun Bunker-Hill-Tag

20. Jan Robert E. Lee Geburtstag 31. Mar Seward-Tag 19. Jun Tag der Sklavenbefreiung

@ schulferien.org

Marz 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2
3 45 6 7 89
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Juni 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

September 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

Dezember 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29|30 |31

20. Jun
24, Jul

11. Aug
15. Aug
16. Aug
27. Aug
18. Okt
31. Okt
28. Nov
28. Nov
28. Nov
28. Nov
28. Nov

West-Virginia-Tag

Tag der Pioniere

Tag des Sieges

Tag der Eigenstaatlichkeit
Schlacht-von-Bennington-Tag
Lyndon-B-Johnson-Tag
Alaska-Tag

Nevada-Tag

Georgia Staatsfeiertag
Lincoln-Tag
Prasidenten-Tag
Familientag

Tag des indianischen Erbes



